



JyväskyläDno-2025-890

Nuorisovaltuuston hankerahan jakaminen 2025

Asian valmistelija Malanja Mieskonen, puh. 040 768 5975, malanja.mieskonen@jyvaskyla.fi

Nuorisovaltuuston hankerahaa jaettiin vuonna 2025 yhteensä 17 000 euroa. Hankeraha tuli haettavaksi 3.2.2025. Nuorisovaltuuston hankerahaa myönnetään jyväskyläläisten nuorten hankkeille. Hakijatahoja voivat olla yläkoulujen, lukioiden, ammatillisten oppilaitosten, nuorisotilojen, seurojen, yhdistysten sekä muut nuorten voittoa tavoittelemattomat nuorten ryhmät.

Hakuajan määräpäivään 16.3. mennessä Dynamics 365-järjestelmän kautta hankehakuja tuli yhteensä 19 kappaletta ja haettu summa oli yhteensä 28 258,38 euroa. Nuorisovaltuuston hallituksen huippukokouksen valmistelevalle kokoukselle 18.3. hallitus teki hankerahajaoista pohjaesityksen sekä tarvittavan lisäselvityksen hankerahaa hakeneilta tahoilta.

Hankerahaa hakeneiden tahojen edustajat esittelivät hankesuunnitelmansa nuorisovaltuuston hankeraha huippukokouksessa kaupungintalolla 20.3.2025. Nuorisovaltuusto hyväksyi hankerahajoon hallituksen esityksen sekä käydyn keskustelun perusteella.

Liitteet:

1 Pöytäkirja Hankerahahuippukokous 20.3.2025

Päätöksen peruste

Nuorisovaltuuston sääntöjen 2§:n mukaan nuorisovaltuusto tekee vuosittain esityksen nuorten omiin hankkeisiin varatun määrärahan jakamisesta ja päätöksen siitä tekee nuorisopalveluiden palvelujohtaja. Nuorisovaltuuston hankeraha jaetaan nuorisopalvelujen budjetista, jonka käytöstä vastaa sivistyslautakunnan tehtäväalueen toimintasäännön 4.8 §:n mukaan nuorisopalvelujen palvelujohtaja.

Päätös

Vahvistan nuorisovaltuuston 20.3.2025 tekemän päätöksen, jonka mukaisesti toimintarahaa on jaettu seuraavasti:

Tankofutispäivä Tikkakosken koululla, 1500 euroa

Tankofutispäivä Huhtasuon koululla, yläkoulun oppilaskunnan hallitus 1500 euroa

Tankofutispäivä, Viitaniemen koululla, Tukioppilaat 1500 euroa

Nuorisoteatterilaboratorio -2025 ,Art-master, 1626,80 euroa

Jyväskylän Motofest -2025 tapahtuma, 2860 euroa

Matkalla näyttämölle, Teatteriyhdistys Kulissi 825,60 euroa

Kuplafutis tapahtuma, Vaajakosken yhtenäiskoulu, 842,40 euroa

Liikuntapäivä, Palokan yläkoulu, 150 euroa



Lautapelihankinnat Kristillinen koulu, yläkoulun oppilaskunnan hallitus ja tukioppilaat
275,74 euroa

Pelimatka Unkariin, lentopalloseura Korpilahden pyrintö 1441 euroa

Joukkuevoimistelun sm-kilpailumatka, Tanssi -ja voimisteluseura Illusion 1253 euroa

Tankofutispäivä Kilpisen koululla, 1500 euroa

Sisävälkästä harrastukseen: Rohkaistun, osallistun, kuntoudun. Oppilaskunnan hallitus
Kukkulan koulu, 1204 euroa

Leiriteltat, Meripartioliippukunta Kuokkalan Vetehiset, 521,46 euroa

Tiedoksi

Hakijat, sivistyslautakunta, nuorisovaltuusto

Allekirjoitus

Katariina Soanjärvi, palvelujohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä 7.4.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.
Muutoksenhakuviranomainen sivistyslautakunta

Otteen oikeaksi todistaa

Jyväskylässä
03.04.2025

Malanja Mieskonen
koordinaattori

Tiedoksianto asianosaiselle

sähköpostitse



Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä **kirjallisena**.

Oikaisuvaatimuksessa on **ilmoitettava**

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosta vaatumuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on **liitettävä** asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.



Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.